[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 08 февраля 2019 г.                                                                № 11-н
с. Воскресенское

Об утверждении плана мероприятий

(«дорожной  карты») по содействию

развития конкуренции в  Воскресенском
муниципальном районе

Саратовской области на 2019 -2020 годы

В целях реализации мероприятий по внедрению на территории Саратовской области стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2015 года № 1738-р, в соответствии с постановлением Губернатора Саратовской области от 4 марта 2016 года №56 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развития конкуренции в Саратовской области на 2016-2018 годы», на основании Устава Воскресенского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить план мероприятий («дорожной карты») по содействию развития конкуренции в  Воскресенском муниципальном районе Саратовской области на 2019-2020 годы согласно приложению.

 2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя    главы администрации по экономики Воскресенского МР     Сайгушкину С.А..
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Наша жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте  администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области.
Глава  Воскресенского

муниципального района
Саратовской области                                                                     Д.В.Павлов